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eelmiste päevade sadudest jäänud  
niiskus auras ja metsa vahel värelesid 
vikerkaared.
Festivali ajal avati kaks näitust: kiri-

kus sai näha kolme Jüri Arraku maali 
ja kultuurimajas fotograaf Jaanus 
Siimu teist isiknäitust “Suure-Jaani 
muusikafestival”. Esimene välja-
panek oli küll väikesearvuline, kuid 
seda olulisem oli temas sisaldunud 
sõnum. Näituse avamisel rääkisid 
Jüri Arrak ja Vardo Rumessen. Esi-
mene tutvustas oma töid ja mõtteid, 
teine rääkis Hiiobi sõnumist ja 
tõelistest väärtustest, mida me vahel 
hinnata ei oska. 
Jaanus Siimu festivalifotode oluli-

sust kultuuriloos rõhutasid nii festi-
vali kunstiline juht Andres Uibo, lin-
napea Rein Valdmaa kui teisedki Järjekordne festival on ajalooks saa- et Hüpassaare rabasaarel kammer-
esinejad-vaatajad. Viiekümnest eelne-nud. Iga aastaga lisandub uusi põne- kontserti nautida. Raba võttis esime-
val neljal aastal (kahjuks ei tegelenud vaid esinemiskohti ja ettevõtmisi. To- sed saabujad vastu vaikuses, kuid 
Jaanus Siim esimese Muusikafestiva-redad olid “Arturi Juures” toimunud varsti kuuldus üle avaruste linnuhää-
li ajal veel aktiivse pildistamisega) lõunamuusikatunnid. Interpreedid li. Päikesetõusule eelnenud tunni 
tehtud fotost koosneva väljapaneku rääkisid muusikast ja “tegid” muu- täitsid kaunite helidega Mati Palm, 
vastu on huvi tundnud ka Eesti sikat. Kohviku mitte väga suurde ruu- Heiki Mätlik, Neeme Punder ja Aare 
Teatri- ja Muusikamuuseum. Loode-mi mahtus ühel lõunatunnil rohkem Tammesalu. Kahju vaid, et Mart Saare 
tavasti jõuab ekspositsioon sügiseks kui kaheksakümmend inimest! Rõõ- radadel ei kõlanud sel korral tema 
Tallinna.mu tegi, et paljud olid tulnud lastega. kirjutatud muusikat. Päike tõusis, 

Kui Rahvusvahelise Kapp'i Ühingu 
üldkogu rääkis eelmisel aastal festi-
vali laiendamisest ja pakkus välja 
kontserti Olustvere lossis, siis sel 
aastal toimuski seal üks festivali esin-
dusüritustest: Lühima öö ball. Kogu 
lühike öö oli täidetud suurepärase 
muusika ja tantsuga. Võrratu elamus 
oli kuulata suveöös igihaljaid Valgre 
lugusid Yvetta Raidi esituses, saat-
jaks Lembit Saarsalu kvartett. 
Sel aastal tehti ühingu üldkogul ette-

panek viia festival tulevikus “koju 
kätte” Viljandi inimestele ja miks mit-
te kaugemalegi.
Suurepärase muusika- ja looduse-

elamuse said kindlasti kõik need, kes 
võtsid vaevaks jaanilaupäeval kell 
kaks öösel (!) tõusta ja rabasse sõita, 

Festivalipäevil toimus veel üks olu-
line sündmus: lugejateni jõudis 
Johannes Jürissoni kirjutatud raa-
mat “Muusikud Kapid ja Suure-
Jaani”. Alevi ja linna tekkelugu, kul-
tuurilugu, traditsioonid ja inimesed. 
Mõnusat lugemist ja äratundmist iga-
le siinse kandi inimesele.
Kõigile tegijatele suur tänu ja jaksu 

edaspidiseks!

Leili Kuusk

FOTOD: Jaanus Siim

Juuli. Suur suvi peaks käes olema - 
aga võta näpust. Tihti tundub ak-
nast välja vaadates, et sügis ongi ju-
ba tulnud. Öeldakse, et aastad pole 
vennad. Kuid ega kurta tohi: piir-
konna suvised esindusüritused - 
Suure-Jaani Muusikafestival ja 
Olustvere pargipidu - on mõlemad 
ilmataadi soosingu osaliseks 
saanud. Kõik väliüritused  toimusid 
ja kui kontserdikorraldajad olid pla-
neerinud, et vaadatakse päikese-
tõusu, siis nii ka juhtus, hoolimata 
eelnevate ning järgnevate hommi-
kute sombust ja vihmast. Hea ajas-
tus? Või mõtleb tõesti kuskil keegi 
meie peale?
Kui vaatame kalendrisse, siis näe-

me, et juulikuusse jäävad heina-
maarjapäev ja seitsmevennapäev. 
Maarjapäevade kohta rääkis vana-

rahvas, et naised peavad siis punast 
veini jooma - kui tahavad, et põsed 
kenasti roosad püsiksid. Üks vana-
proua on meenutanud, et sel päeval 
pani tema ema kõik oma pisikesed 
tüdrukud ritta ja igaüks sai  ühe 
pisikese-pisikese pitsi magusat 
punast veini. Ja nii igal aastal. 
Ilusad punased põsed on vana-
proual siiani. 
Suure-Jaani kihelkonnast on kirja 

pandud, et heinamaarjapäeval ei to-
hi heinakuhja teha, pikne lööb selle 
põlema. Viljandis aga soovitati just 
sel päeval vihtasid teha, saavad 
kõige paremad vihad.
Seitsmevennapäeval ennustati il-

ma. Kui sadas, siis jätkus see nii kas 
seitse tundi, seitse päeva või seitse 
nädalat. Kui aga sel päeval kasvõi 
natukenegi kuiva pidas, siis öeldi, et 
hein saab ilusasti tehtud. Kolga-
Jaanis aga räägiti, et sel päeval ei 
tohi jõe ääres kõndida - palju ini-
mesi upub sellel aastal ära.
Juuli on puhkuste ja veepidude 

aeg: kuu esimesse poolde jäävad 
Suure-Jaani ja Tääksi Veepidu. 
Jätkub ka muusikaürituste rida: 
Suure-Jaanis toimub vabariiklik 
trompetistide suvelaager ja selles 
osalejate kontserdid.
Augustikuu kahel esimesel päeval 

tähistab Suure-Jaani linn oma 65. 
sünnipäeva. 2. augustil toimub juba 
43. korda Järvepidu, eelmisel õhtul 
on kõik oodatud tasuta sünnipäeva-
kontserdile. Kuuldavasti ootab vaa-
tajaid-kuulajaid ka üks meretagune 
üllatus.

Ilusaid suveelamusi kõigile!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

VI Suure-Jaani 
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Maano Männi lõunamuusikatunnis
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Suure-Jaani Linnavolikogu otsustati algatada Köleri 13, mängudel; se projekteerimistingimused, korralisele puhkusele 01.07-
Tallinna tn 11A, Tallinna tn 6, Lahmuse külas Künka kinnis- 04.08.2003. a.26.06.2003 Muudeti Viljandi TÜ Sürga-
Ilmatari tn 9, Jaama tn 2A, tul lubatakse olemasoleva ma-vere kauplusele väljastatud Eraldada Lehola Lembitu rat-Otsustati taotleda munitsi-
Pärnu tn 4, Lembitu pst 26A, jandushoone osalise elamuks kauplemisluba ja pikendati 7. savõistluste korralduskulude paalomandisse Pärnu tn 4 
Ringpuiestee 9 ja 14A ning ümberehituse tarvis ehitus-juunil 2003. a kaupluse katteks 5000 krooni.maa;
jä r ve  ja  Il ma ta ri  pl at si  projekti koostamine ja väljas-lahtiolekuaega kell 9.00 - Olustvere Vallavalitsuskatkestati kalmistute eeskirja detailplaneeringud. ta takse  taot le ja le  Re in  20.00;II lugemine ja anti muudatus- Anti kirjalik nõusolek Milvi Ruudule projekteerimistingi-Kehtestati suvelaagrite osa-ettepanekute tegemiseks aega Tartole Järve tn 12 Olustvere mused ning Anni kinnistule Suure-Jaani Vallavolikogu lustasud, puhkelaagris osale-kuni 8. augustini; alevikus kanalisatsiooni ühen-lubatakse paisjärve taasta-jatele 50 krooni, korvpallikoo- 27.06.2003 dustorustiku ehitamiseks;võeti vastu linna 2003. aasta miseks vajaliku ehitusprojekti li laagris, töölaagris “Noortelt eelarve I muudatused; Võeti vastu Suure-Jaani valla Määrati  Eesti Energia  AS koostamine ja väljastatakse noortele, seikluslaagris “Tean, arengukava aastateks 2003- Olustvere lossi elektrivarus-võeti vastu eakate linna- projekteerimistingimused et suudan” ja jalgpallikooli 2008; tuse rekonstrueerimiseks kodanike õnnitlemise kord; Sivar Joandile;treeninglaagris osalejatele 100 vajaliku projekti projekteeri-Kinnitati OÜ Suure-Jaani valiti õiguskomisjoni esime- FIE Arved Mälgand Sürgavere krooni; mistingimused;Ravikeskuse 2002. a majan-heks Rein Rätsep; pagarile väljastatakse kaup-Määrati Tarmo Müllärile kuu-dusaasta aruanne; Olustvere valla eelarvesse lemisluba kauplemiseks Sür-loeti I korda turul ja tänavatel luval Lahmuse küla Rinnaku laekunud vahenditest määrati Kinnitati Suure-Jaani valla gavere külas;kauplemise rakenduslikku kinnistul elamu ehitamiseks toimetulekutoetust 39243 ametiasutuse struktuur ja tee-korda; Suure-Jaani vallale anti vajaliku projekti koostamiseks krooni üksi elavatele isikutele nistujate koosseis; kasutusload Olustvere tee 6 lubati linnapea ja linnavoli- vajalikud projekteerimis- ja perekonnale, kelle kuu Kehtestati Suure-Jaani valla majavalduse koosseisu kuulu-kogu esimees puhkusele. tingimused; netosissetulek on alla kehtes-kaevetööde eeskiri; vatele elamule ja kuurile;Suure-Jaani Linnavalitsus Toetati Greete Jänese ja tatud toimetulekupiiri;
Kehtestati Suure-Jaani valla Vihi külaliikumise raames Mihkel Suurpere osalemist 02.06.2003, 06.06.2003, Kauplemisluba väljastati FIE eelarvest ühekordsete sot- korraldatavat Jaanipäeva läbi-tantsulaagris Kurtnal 750 16.06.2003 ja 30.06.2003 Rein Valdmaale;siaaltoetuste maksmise kord; viimist toetati 1500 krooniga;krooniga, Jaano Jänese ja Määrati hooldajad kolmele Pikendati Peeter Kassi ja Elmo Määrati katastriüksustele Helen Aleksiuse osalemist Suure-Jaani vallaeelarvesse raske puudega linnakodani- Vainola maa tagastamise toi-sihtotstarbed; tantsulaagris Kurtnal 1050 riigieelar vest laekunud vahen-kule; mingute lõpuleviimise täht-krooniga, Kootsi külaliiku- ditest määrati toimetuleku-Algatati Jõeääre kinnistu määrati toimetulekutoetusi aega;mist 2000 krooniga; toetust 35 003 krooni;detailplaneering asukohaga seitsmele perele kokku 7684.- Karu Mihkli kinnistu jagami-Vihi külas. Planeeringu ees- Lubati OÜ Suure-Jaani Sumel Su ur e- Ja an i va ll al e an ti  krooni ja sotsiaaltoetusi 13 sel tekkivate uute katastri-märgiks on olemasoleva kin- Kõidama küla jätkuvalt riigi- ehitusluba lasteaia põhihoone linnakodanikule kokku 4590.- üksuste nimedeks määrati nistu pinnaga 1,27 ha sihtots- maale avaliku kasutuse tarvis rekonstrueerimiseks Kõidama krooni; Mihkli ja Karu Mihkli katastri-tarve maatulundusmaa otstar- puurkaevu projekti tellimine külas;väljastati ehitusload osaühin- üksus, sihtotstarbeks maa-be muutmine ärimaaks ja sel- ja väljastati projekteerimis- Suure-Jaani valla eelar ve gule Suure-Jaani Hooldus jär- tulundusmaa;lele vastavate ehitustingi- tingimused. reservfondist eraldati 75 000 ve äärde vaatepaviljoni ehita- Väljataguse kinnistu jagamisel muste määramine. Arvestades 10.06.2003 krooni lasteaia põhihoone miseks, aktsiaseltsile Eesti tekkivate uute katastriüksuste kinnistu asukohta Navesti jõe rekonstrueerimiseks ja 35 000 Kasutusluba anti Sürgavere Telefon ehitise tehnosüstee- nimedeks määrati Väljataguse kaldal taotletakse planeerin- krooni Sürgavere lasteaia külas Sürgavere PÜ-le kuulu-mide muutmiseks Suure- ja Väljataguse talu, sihtots-guga keskkonnaministrile ruumide projekteerimiseks vale Lennuki veisefarmi Jaani ATJ likvideerimisel abo- tarbeks maatulundusmaa;ehituskeelu vööndi vähen- koolimaja ruumidesse koos lüpsikojale;nentide ümberlülitamisel damist antud kinnistul; Lubati kehtiva detailplanee-vajaliku juurdeehitusega;Suure-Jaani DLU-sse ning Puudega inimestele seati hool- ringuga määratud krundi Kehtestati Sürgavere küla Hankeleping Sürgavere laste-Anneli Grünbaumile projek- dused ja määrati hooldajad; piiride muudatus vastavalt keskasulas asuva Sürgavere aia ruumide projekteerimiseks teerimistingimused Vambola AS Eesti Telefonile anti Tiigi 8 ja Tiigi 10 Ülde külas põhikooli detailplaneering; koolimaja ruumidesse koos tn 6 elamu renoveerimiseks; ehitusluba ehitise tehnosüs- piirinaabrite vastavale kokku-Vallavanem Maie Käba lubati vajaliku juurdeehitusega väljastati kasutusload järve teemide muutmiseks Suure- leppele;puhkusele 14. juulist kuni 27. sõlmitakse Arhitektibüroo äärsele vaatepaviljonile ja Jaani ATJ likvideerimisel Anti nõusolek maa ostuees-juulini k.a.; Vaarpuu & Kõll OÜ-ga. Suure-Jaani Gümnaasiumi abonentide ümberlülitamisel õigusega erastamiseks Toivo Muudeti Sürgavere Kultuuri-Ilmatari tn 9 õppehoonele; Suure-Jaani DLU-sse. Sepp'ale Loimula mü ja Liivi maja põhimäärust; Olustvere Vallavolikoguväljastati tähtajatud kaup- 17.06.2003 Soesoo'le Tiigi 8 mü;
Vallavanem informeeris voli-l e m i s l o a d  F I E  K a l l e  Osaletakse projektis “Viljandi Toetati Laura Lillsaare osavõt- Anti nõusolek maa ostuees-kogu Suure-Jaani valla eelar-Johansonile tegelemiseks Conty water management”;tu rahvusvahelise bioloogia- õigusega erastamiseks AS ves reservfondi kasutamise audio- ja videotehnika ja kodu- olümpiaadi ettevalmistus- Eraldati 20 000.- krooni OÜ Homer Jaamahoone mü;kohta.masinate remondi ning anten- laagrist 750 krooniga; Olustvere Soojus “Viljandi Nimetati OÜ Olustvere Soojus Suure-Jaani Vallavalitsusnide paigaldamise teenuse Contywater management” pro-Muudeti Viljandi TÜ Reegoldi nõukogu liikmeteks Ülo osutamisega ning FIE Ahto  03.06.2003 jektis osalemisetaotluse vor-kauplusele väljastatud kaup- Kreem, Kalju Viisut ja Taivo Ossile tööstuskaupadega, mistamise kulude katteks.Elmar Otsale erastati ostuees- lemisluba ja pikendati lahti- Teder;transpordivahenditega, haake- õigusega Tammiku kü Sürga- olekuaega 21.06. kella 16.00- Võeti vastu Olustvere aleviku Anti välja FIE Heiki Saarele seadmetega, põllumajandus- vere külas, Sürgavere PÜ-le st kuni 22.06. kella 10.00-ni; kvartal nr 14 krundi nr 4 kaevandamisluba Tääksi 3 masinatega ja nende tagavara- Paduri laohoone kü Kabila detailplaneering; Vallavalit-Puudega inimestele seati hool- leiukohast savikas veeriselise osadega kauplemiseks; külas ja Meierei laohoone kü susel korraldada planeeringu dused ja määrati hooldajad; kruusa kaevandamiseks;anti nõusolek Ringpuiestee Sürgavere külas; avalik väljapanek vallamajas Otsustati mitte toetada Suure- Väljastati tähtajatu kauple-14A maa enampakkumisega 20.06. kuni 04.07.2003, Margus Luukenile erastati va- Jaani järvele purskkaevu ost- misluba Peeter Miksoni Mäelt erastamiseks ning määrati avalik arutelu 04.07.2003 al-ba metsamaa nr 205, Julga mist; Turismitalule kauplemiseks enampakkumise läbiviimise gusega kell 15.00 vallamajas;Metsa kü Taevere külas ja vaba toidu- ja tööstuskaupadega, FIE Rein Valdmaale väljastati komisjoni liikmeks maakor- põllumajandusmaa nr 60, Kinnitati Olustvere valla alkohoolsete jookide, õlle ning kauplemisluba kauplemiseks raldaja Heili Leppik; Julga Põllu kü Jälevere ja 2002. a eelarve täitmise tubakatoodetega Ella poes 21. - 22.06.2003.a. Paala Rah-väljastati kauplemisload avali- Taevere külas, Aksel Lepikule aruanne; Ülde külas;vamajas “Kohaliku hariduselu kel üritustel kauplemiseks erastati vaba põllumajandus- Kinnitati Olustvere Lasteaed 175 aastapäev” üritusel. Võõrandatud maa eest määrati FIE Rein Valdmaale; OÜ maa nr 15, Tarna kü Tällevere Piilu arengukava aastateks kompensatsioon Tarina 173 20.06.2003Vanemuise Kohvikule ja FIE külas, vaba põllumajandus- 2003-2005; talule;Arvi Aunisele; Heino Veldile tagastati õigus-maa nr 16, Kivilätte kü Osaleda liikmena asutatavas Algatati vara kompensee-vastaselt võõrandatud Niidas-eraldati reservfondist 2600.- Tällevere ja Sürgavere külas, mittetulundusühingus Kesk- rimise menetlus Tõnu ehk Oja te katastriüksus Karjasoo krooni linna laste osalemiseks vaba põllumajandusmaa nr Eesti Jäätmehoolduskeskus; 15 talule; külas;jalgpallivõistlustel; 17, Timuti kü Sürgavere külas 

Taotleda Riigi omandis olevast Määrati Jaska-Võhma tee ja vaba põllumajandusmaa nr Kalev Allele erastati Päraküla kinnitati osaühingu Suure- kinnistust nr 2415 nimega teenindusmaa kokku 6,57 ha 21, Turbaaugu kü Sürgavere laut  ka tast ri üksus Ängi , Jaani Hooldus 2002. majan- Olustvere Teenindus- ja Maa- sh. muu maa 6,57 ha, siht-külas; Päraküla ja Lahmuse külas, dusaasta aruanne; majanduskoo l i  (kü .  nr  otstarbega transpordimaa;Reet Võlumäele,  Tri inu Suure-Jaani valla munitsi-võeti Köleri tn 38B asuv saun 54501:002:0007) ligikaudu Kurrukile ja Anu Mikule Roosi Kinnitati veevarustuse ja paalomandisse taotletakse arvele peremehetu varana; 5,8 ha üldmaa sihtotstarbega 1 katastriüksus Päraküla heitvee teenuse hinnad Munsi 3 ja Munsi 4 kü Munsi anti kirjalik nõusolek Eha maa tasuta vallale üleandmist;külas ja Meelis Müilile eras- 01 .09 .2003-31 .08 .2004  külas;Jaanistele Lembitu pst 45 Osta Olustvere a leviku tatakse Assaku katastriüksus järgmiselt:Reijo Sundströmile anti kirja-kinnistule puukuuri ehita- Keskuse 3-12 korteriomand;Ängi külas; Põhjavee 1m3 eest - Olustvere lik nõusolek Sürgavere külas miseks; Eraldada valla reservfondist Vaba põllumajandusmaa nr alevikus 5.30 + käibemaks Lootuse mv territooriumile 37 määrati Suure-Jaani Gümnaa- nimetatud korteri ostmiseks 56, Peedu katastriüksus 18% Ülde külas 8.40 + m2 ehitusealuse pindalaga siumi riigihanke eest vastuta- 30 000 krooni;Põhjaka külas erastatakse käibemaks 18%sauna ehitamiseks;vaks isikuks Väino Kalmann; Toetada valla eelarve sotsiaal-Rein Murikule; Heitvee 1 m3 eest - Olustvere Ain Männikule kuuluva maja-moodustati Suure-Jaani Kul- summadest Lahmuse Eri-Kõidama külas Lõhavere tee 2 alevikus 5.30 + käibemaks valduse nimeks määrati Kirsi;tuurimajas inventuuri läbivii- internaatkooli 1000 krooniga kinnistul lubatakse olemas- 18% Ülde külas 7.50 + OÜ Karmenitale väljastati miseks komisjon koosseisus Iirimaale Eriolümpiale Maa-oleva elamu laienduse ehitus- käibemaks 18%kauplemisluba kauplemiseks Eda Pulla, Vello Sääsk ja Adolf ilmamängudele sõiduks;projekti koostamine ja taotle-07. juunil 2003. a Lõhavere Takk; Lubada vallavanem Are Aua jale Peeter Mägile väljastatak-linnamäel Lehola-Lembitu 
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sapank, 1 arvelduskonto. 10. terid Suure-Jaani linnas Välja MAJANDUSLIKE HUVIDE 
Õppelaen  Hansapangas ,  t n  10  j a  12  ( abikaasade ühis-DEKLARATSIOONID
56 563 krooni vara), korter Võrumaal, Vastse-Algus eelmises “Leoles”

liinas Võidu tn 20, pool eramut 
Suure-Jaani linn Suure-Jaani vallas Vihi külas, S U U R E - J A A N I  V A L L A  Linnavolikogu esimehe ja lin- maatulundusmaa Võrumaal AMETNIKUD napea deklaratsioonid avali- Vastseliina vallas 7. Sõidu-

1. Karin Kivisild, 3. Vallasek- kustatakse Riigi Teataja Lisas. autod VAZ 2107 (1985) ja 
retär. 4. Suure-Jaani Vallavalit- LADA 111 (2000) - mõlemad SUURE-JAANI  L INNA-sus. 5. 6545 krooni, alates abikaasade ühisvara 8. Saku VOLIKOGU (endised ja prae-01.03.2002 6775 krooni 6. Ei Õlletehase lihtaktsiaid 46 tk 9. gused) LIIKMEDole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Eesti Lihtarve Eesti Ühispangas 10. 
Ühispank arvelduskonto, 1. Roman Aver 5. Ei ole 6. Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu ja 
Hansapank arvelduskonto. 10. Maatulundusmaad nr 6323 isikliku sõiduauto kasutamise 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Lisatasu ning 7628 ja pooleliolev elamu hüvitis Suure-Jaani Kultuuri-
volikogu sekretäri töö eest. Olustvere vallas 7. Sõiduauto majast, riiklik peretoetus 

Opel Ascona (1983) 8. Ei ole 9. 1. Elle Tints, 3. Pearaamatu- 1. Priit Toobal 5. Ei ole 6 Ei ole Arveldusar ve Eesti Ühispan-pidaja. 4. Suure-Jaani Vallava- 7. Sõiduauto Ford Sierra gas 10. Ei ole 11. Ei ole 12. litsus. 5. 6545 krooni. Alates (1985) 8. Ei ole 9. Lihtarve Tulud FIE tegevusest.01.03.2002 6775 krooni. 6. Hansapangas 10. Ei ole 11. Ei 
Korter Suure-Jaani linnas 1. Toomas Henk 5. Ei ole 6. ole 12. Töötasu Suure-Jaani 
Pärnu 23-17, k innistu nr  Kinnistu nr 4802 Suure-Jaani Gümnaasiumist
20161. 7. Sõiduauto Audi 100 linnas  7. Sõiduauto  Ope l 

1. Adolf Takk 5. Ei ole 6. Kin-AVANT (1988). 8. Ei ole. 9. (1984) 8. Ei ole 9. Arveldus-
nistu Suure-Jaanis Jaama tn Eesti Ühispank, arvelduskon- arved Eesti Ühispangas ja Han-
17A 7. Sõiduauto Volkswagen to, Hansapank, arvelduskonto, sapangas 10. Eesti Ühispank, 
Jetta (1980) 8. Ei ole 9. Jook-Hansapank, EGO kaart. 10. Ei 170 000.- 11. Ei ole 12. Töö-
sevkonto ja kolm tähtajalist ole, 11. Ei ole. 12. Volikogu ko- tasu Viljandimaa Tuletõrje-
hoiust Hansapangas 10. Ei ole misjonide liikme hüvitis.. ühingust.
11. Ei ole 12. Riiklik vanadus-

1. Sirje Türk, 3. Nooremraa- 1. Tiina Idla 5. Ei ole 6. Ela- pension
matupidaja. 4. Suure- Jaani mud Suure-Jaani linnas (abi-

SUURE-JAANI  L INNA-Valla-valitsus. 5. 4285 krooni. kaasade ühisvara) ja Võrumaal 
VALITSUSE (endised ja Alates 01.03.2002 4435 kroo- Misso vallas  7. Sõiduauto 
praegused) LIIKMEDni. 6. Maatulundusmaa, Suure- Moskvitš (1987) 8. Saku Õlle-
1. Leili Kuusk 5. Ei ole 6. Ela-Jaani vallas Kibaru külas, tehase aktsiad 48 tk 9. Arvel-
mumaa Viljandi linnas 7. Sõi-13 87 8;  ma at ul un du sm aa , dusarve Hansapangas 10. Ei 
duauto Škoda Felicia (1997) 8. Suu re- Jaa ni val las  Kab ila  ole 11. Ei ole 12. Töötasu 
Viljandi Tarbijate Ühistu osa-külas, 8630. 7. Sõiduauto VAZ Suure-Jaani Gümnaasiumist ja 
maks 9. Arvelduskonto ja 2101 (1978); sõiduauto VW riiklik vanaduspension.
hoius Eesti Ühispangas 10. Ei Golf (1981); ratastraktor T- 1. Uno Jürisson 5. Ei ole 6. 
ole 11. Ei ole 12. Töötasu 25A3 (1984), ratastraktor korterid Suure-Jaani linnas 
Suure-Jaani Linnavalitsusest MTZ82 (1994). 8. Ei ole. 9. Ringpuiestee 2A ja Köleri 17  
ja tööettevõtulepingu tasu Eesti Ühispank, 1 arveldus- 1, viimane neist ühisvara 7. 
Suure-Jaani Vallavalitsusestkonto, 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. sõiduauto Opel Kadett (1982)  

Saar Poll OÜ töötasu. 1. Aave Toomsalu 5. Ei ole 6. ühisvara 8. Ei ole 9. Arveldus-
Elamumaa Suure-Jaani vallas 1. Raivo Zirnask, 3. Maakor- arve Hansapangas 10. Ei ole 
nr 14525, korter Pärnumaal raldaja. 4. Suure-Jaani Vallava- 11. Ei ole 12. Töötasu Kabala 
Paikuse vallas 7. Sõiduauto litsus. 5. 5780 krooni. Alates Metskonnast
Ford Sierra (1987) 8. Saku 01.03.2002 5980 krooni. 6. 1. Eha Lepik 5. Ei ole 6. Kor-
Õlletehase lihtaktsiad 46 tk 9. Elamumaa, Suure-Jaani vallas teriomand Suure-Jaani linnas 
2 arvelduskontot Eesti Ühis-Jälevere külas, 20348; korter, Pärnu tn 23 7. Ei ole 8. Ei ole 9. 
pangas 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Võhma linnas; 2 garaazi, Võh- arveldusar ve Eesti Ühispangas 
Töötasu Suure-Jaani Linna-ma linnas, 20090. 7. Sõiduauto 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Töö-
valitsusest ja riiklik pere-Volvo 440 (1991). 8. Ei ole 9. tasu Suure-Jaani Vallavalit-
toetus.Hansapank, 1 jooksev arve. 10. susest ja riiklik vanadus-

Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole. 1. Raina Subi 5. Ei ole 6. Maja-pension.
valdus Suure-Jaani linnas Lai 1. Heli Kralle, 3. Peamaakor- 1. Aivar Paas 5. Ei ole 6. Elu-
tn 12 (abikaasade ühisvara), raldaja. 4. Suure-Jaani Vallava- maja Suure-Jaani linnas Lai 17 
maaüksus Vastemõisa vallas litsus. 5. 6185 krooni. Alates (abikaasade ühisvara) 7. 
(abikaasade ühisvara) 7. Sõi-01.03.2002 6400 krooni. 6. Sõiduauto Volkswagen Golf 
duauto BMW (1990, abikaasa-Elamumaa, Vastemõisa vallas, (1991, abikaasade ühisvara) 8. 
de ühisvara) 8. Saku Õlleteha-10398; maatulundusmaa, Ei ole 9. Arvelduskontod Han-
se 46 aktsiat 9. Arveldusar ved Vastemõisa vallas, 16695. 7. sapangas ja Eesti Ühispangas 
Eesti Ühispangas ja Hansapan-Transporter  Volkswagen 10. Eesti Ühispank - eluase-
gas 10. Ei ole 11. Ühisliisingu (1986), Auto KIA Carnival melaen 195360.- 11. Ei ole 12. 
AS 53852.- 12. Töötasu osa-(2002) 8. Ei ole. 9. Eesti Ühis- Töötasu aktsiaseltsist Enso 
ühingust Esteimer Grupp.pank, jooksev arve; Hansa- Mööbel

pank, 2 jooksvat arvet. 10. Ees- 1. Peedu Voormansik 5. Ei ole 1. Peeter Sadam 5. Ei ole 6. 
ti Ühispank 80000 krooni. 11. 6. maatulundusmaa nr 5719 Kinnistu Suure-Jaani linnas nr 
Ei ole. 12. Lastetoetus ja puu- Suure-Jaani vallas (abikaasa-10178 (abikaasade ühisvara) 
dega lapse toetus. de ühisvara) 7. sõiduauto VAZ 7. Sõiduauto Audi 80 (1991, 

2109 (1988, abikaasade ühis-1. Märt Perve, 3. Majandus- abikaasade ühisvara) 8. Ei ole 
vara) 8. Ei ole 9. Lihtarve Eesti arendusnõunik. 4. Suure-Jaani 9. Hoius Eesti Ühispangas 10. 
Ühispangas 10. Ei ole 11. Ei Vallavalitsus. 5. 6400 krooni. Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu 
ole 12. Töötasu Suure-Jaani 6. Elamu, Suure-Jaani vallas, Suure-Jaani Gümnaasiumist.
Linnavalitsusest ja volikogu 26667; maaüksus (1/5), Paistu 1. Rein Savelli 5. Ei ole 6. Kin- liikme hüvitis Suure-Jaani vallas, 3159; maaüksus (1/2), nistu Suure-Jaani linnas Vallavalitsusest.Paistu vallas, 792. 7. Sõidu- Pärnu tn 17 (abikaasade ühis-

auto Audi 80 E (1993). 8. OÜ 1. Matti Zirk 5. Ei ole 6. Kin-vara) 7. Sõiduautod Opel 
Silind ia, 402, 100 krooni ,      nistu Olustvere vallas (abikaa-Ascona (1983) ja Suzuki 
40 200 krooni. 9. Hansapank, sade ühisvara) ja ¼ mõttelist Baleno (1997), mõlemad abi-
hoiuar ve;  Eesti Ühispank, osa kinnistust Tallinnas Pilve kaasade ühisvara 8. Ei ole 9. 
hoiuarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. tn 7. Sõiduauto VAZ 2108 Arvelduskonto ja krediitkonto 
12. Volikogu komisjoni liikme (1986, abikaasade ühisvara) 8. Eesti Ühispangas 10. Ei ole 11. 
hüvitis. Ei ole 9. Arvelduskontod Han-Ei ole 12. Töötasu osaühingust 

sapangas ja Ühispangas 10. Ei 1. Mati Adamson, 3. Noorsoo- Eesti Höövelliist.
ole 11. Ei ole 12. Töötasu ja sporditöö spetsialist. 4. 1. Enno Siil 5. Ei ole 6. Kin- Suure-Jaani Ravikeskusest, Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. nistu Suure-Jaani linnas nr Olustvere Vallavalitsusest ja 7 1 4 0  k r o o n i .  A l a t e s  1343 7. Sõiduautod Moskvitš aktsiaseltsist Nordkalk ning 01.03.2002.a. 7390 krooni. 6. (1984) ja Dodge (1994) ja üüritulu elamult.Elamumaa (1/2), Viljandi lin- paketiauto Datsun (1994) 8. Ei 

nas, 3284. 7. Sõiduauto Honda ole 9. Jooksevkontod Hansa- 1. Nimi, 3. Ametikoht, 4. Accord (1984). 8. Ei ole. pangas ja Ühispangas 10. Ei 
Tööandja, 5. Ametipalk, 6. 9.Eesti Ühispank,1 arveldus- ole 11. Ei ole 12. Töötasu 
Kinnisvara, 7. Sõidukid, 8. arve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Viljandi Teedevalitsusest, riik-
Aktsiad, osad, väärtpaberid, 9. Ei ole. likud peretoetused ja toitjakao-
Pangaarved, 10. Võlad, 11. 1. Erkki Lehtinen, 3. Sotsiaal- tuspension.
Muud varalised kohustused, nõunik. 5. 6400 krooni. 6. Ei 1. Tiiu Siim  5. Ei ole 6. Kor- 12. Muud regulaarsed tulud.ole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Han-

SAAME Olen sündinud 1964. aastal 
Tallinnas. 1987. aastast elan TUTTAVAKS Viljandis, abielus, peres on 
kaks last. 

Oma esimese koolitarkuse 
sain Tallinna 44. Keskkoolist. 
1982. aastal lõpetasin Tallin-
na 1. Kutsekeskkooli raamatu-
köitja erialal. Sain suunamise 
trükikotta “Ühiselu”. Kohus-
tusliku kahe aasta möödudes 
lahkusin trükikojast ja asusin 
tööle Tallinna 1. Kutsekesk-
kooli. 1987. aastal asusin töö-
le trükikotta “Kiir” ning sügi-
sest jätkasin õpinguid Tallin-
na Polütehnikumis. 1997. aas-
tast töötan Mulgi Maamõõdu-
büroos maamõõtjana ja alates 
aprillist 2003 olen Suure-

Heili Leppik Jaani linna maakorraldaja.

Kahel eelmisel aastal (2001, mad eelneva aasta eest. Nega-
2002) on Suure-Jaani linna tiivseks läheb ühes aastas 
eelarvesse laekunud kokku 24 makstud maks näiteks juhul, 
miljonit krooni. Suur osa sel- kui maksustatavat tulu saadi 
lest rahast on sihtotstarbeline: vaid maksustamisperioodile 
õpetajate palgad, lasteaia ko- eelnenud aastal.
hatasu, toidurahad koolis ja 

Ettevõtteid, kust üksikisiku lasteaias, toimetulekutoetus 
tulumaksu laekus, oli üle kol-jm. Teist osa saab linn kasu-
mesaja. Kümme suuremat tada temale pandud ülesan-
neist on:nete täitmiseks: finantseerida 
1. Suure-Jaani Linnavalitsus - kooli, lasteaeda, raamatuko-
745720 kroonigu, kultuurimaja, sporti, muu-
2. OÜ Eesti Höövelliist - seumi; hooldada vanureid ja 
364110 krooniteha heakorratöid. Osa mitte-

sihtotstarbelisest rahast lae- 3. Eesti Haigekassa - 243594 
kub linna eelarvesse riigi toe- krooni
tusena, osa maksudest ning 4. Riigimetsa Majandamise 
suhteliselt väike osa majan- Keskus - 237514 krooni
dustegevusest. Maksutulu 5. Lahmuse Eriinternaatkool - 
omakorda koosneb maamak- 227050 krooni
sust ja üksikisiku tulumak-

6. AS Sakala Saeveski - sust. 
163647 krooni

Inimeselt kinni peetud ük-
7. OÜ Suure-Jaani Ravi-sikisiku tulumaks jaguneb 
keskus - 149282 krooniomavalitsuse ja riigi vahel sel-
8. AS Taisto Bussid - 145091 liselt, et omavalitsus saab sel-
kroonilest 56%. Kahel viimasel aas-

tal on Suure-Jaani linna mak- 9. Viljandimaa Politsei-
sumaksjate registris kokku prefektuur - 121128 krooni
666 inimest ja neilt on linnale 10. Viljandimaa Pääste-
laekunud maksu kokku umbes teenistus - 107081 krooni
5,5 miljonit krooni. Alljärgne- Veebruarikuu lõpu seisuga, s.t  
vast tabelist saate näha, millis- enne selle aasta maamaksu 
tesse vahemikesse jäävad tasumise tähtaega, oli maa-
meie inimeste poolt linnale maksu võlglasi 94. Nende 
makstud tulumaksu summad. poolt linna kassasse kokku 
Selgituseks, mil viisil saab maksmata summa oli 49185 
linna eelarvesse laekunud 

krooni ja viivised sellelt summa olla negatiivne, tuleb 
24349 krooni.lisada, et summeeritud on 

Leili Kuusktööandja poolt arvestatud tu-
lumaks ja tagasi- või juurde- Suure-Jaani linna 
maksmisele kuuluvad sum- majandusnõunik

Maksumaksjad aastatuhande 

kahel esimesel aastal

FOTO: Jaanus Siim

Linna eelarvesse aastas 

laekunud üksikisiku 
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 üle 40000 krooni 0 3

30001-40000 4 5

20001-30000 5 8

10001-20000 67 83

9001-10000 12 13

8001-9000 18 17

7001-8000 26 20

6001-7000 21 41

5001-6000 40 36

4001-5000 35 26

3001-4000 41 46

2001-3000 41 41

1001-2000 70 76

501-1000 48 42
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0 krooni 25 21
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damenädalal, 24. aprillil. Kui Südamenädala üritusi  ole-Kõik sõltub 
me Papiorgu jõudsime, oota- me korraldanud juba mitmen-

meist endist sid meid juba väikesed ja suu- dat aastat ja sellest sai alguse 
red Piilud. Kohal oli ka Reba- ka tervistedendava lasteaia 7. aprilli - Maailma Tervise-
ne. Selle aasta südamenädala idee. Osaledes tervist eden-päeva - mõtlesime läbi viia 
üks juhtlausetest kõlaski nii: davate lasteaedade program-Olustvere Papioru looduse-
“Rohkem rebasetarkust  sale- mis, olen koostanud projek-õpperajal. Kutsusime kaasla-
dust ja väledust, kergust ja te, mida on rahastanud Eesti seks Olustvere lasteaia “Pii-
mängulisust, tarkust ja andu- Haigekassa. Pro jekt iraha lu”. Aga aprillikuu ilmad olid 
must laste terveks ja tuge- saab kasutada ürituste läbi-väga tujukad ja ajasid meie 
vaks treenimisel” . Koos viimiseks. Nii oleme teinud plaani nurja. Tervisepäeval  
Rebasega läksime looduseõp- ühiseid väljasõite  Soomaa korraldasime hoopis retke 
perajale, mille läbimine oli nii Rahvusparki, Raja talu mini-metsa loomade söögimaja 
mõnelegi lapsele suur julguse loomaaeda Pärnumaal ja Tar-juurde, kaasas toit metsloo-
proovilepanek. Täiskasvanu- tu Tervisekeskusesse Aura. madele, sest ilmade halvene-
te nõuannetel ja toel said kõik Lastega koos käisime külas misega läks nendegi elu ras-
hakkama. Turnimise ja roni- Vana-Võidu lasteaiaperel.kemaks.
mise käigus oli aega vaadata Veel oleme sõitnud iga lapse Oleme õnnelikud, et meie 
ka tuttavaid puid, aga taime- kodu vaatama, sest meie lap-lasteaed asub looduslikult 
kesed olid kõik  alles talve- sed elavad ju vallas ja linnas kaunis kohas, tänavamürast 
unes. laiali.ja heitgaasidest kaugel. Kohe 
Järgnes ühine piknik. Reba-lasteaia piirdeaia taga asub Ilusat päikeselist suve kõigi-

ne õpetas kõigile südamesõb-mets, mis peale kaitse tuulte le!
raliku laulu, mille ta oli ise eest pakub ka palju tegutse- Liia Piirsoo
luuletanud. Meie toreda  ette-misvõimalusi. Kõidama Lasteaia 
võtmise lõpetasid mängud ja Ühisürituse viisime läbi sü- “Traksik” juhataja
laulud.

tähelegi: minu arust ei tohiks “Loitsuke” käis 
nii küll käituda. Kui laulupi-

suurel peol du lõppes, kogunesime Vaba-
Me käisime “Loitsukesega” duse platsile ja hakkasime 

24. mail Viljandis “Sakala sealt rongkäigus Kalevi staa-
Mängudel” tantsimas. Olime dionile marssima. Päris uhke 
enne kõvasti harjutanud, aga oli koos “Ilmatari”, “Loitsu”, 
kartsime natuke ikka, et mi- Suure-Jaani Gümnaasiumi 
dagi võib sassi minna. Pealegi lauljate ja pillimeestega koos 
polnud me nii suurel peol va- marssida ning oma kodulin-
rem esinenud. na esindada. Meile hüüti ko-

gu aeg: “Elagu Suure-Jaani!” Vihma hakkas sadama juba 
ja “Elagu Loitsuke!” Meie siis, kui bussiga Viljandisse 
vastasime: “Hurraa!”sõitsime ja ega pärastki pare-

maks läinud. Mässisime en- Kui olime staadionile jõud-
nast vihmakeepidesse ja läk- nud, peeti kõnesid, lõpuks la-
sime staadionile proovi tege- sid kõik oma õhupallid tae-
ma. Seal olid maas mingid vasse, meie ka - see oli päeva 
märgid, mille juures me pidi- kaunimaid hetki. 
me tantsima, algul ei saanud Seejärel algas tantsupidu. 
keegi neist eriti aru. Teised Kõigepealt esinesid võimle-
rühmad vist ka ei saanud, jad, siis rahvatantsijad. Õn-
sest kui midagi valesti läks, neks läks ka meie esinemine 
pidime jälle uuesti tegema. korda. Pärast oli selline hea ja 
Vihma muudkui sadas ja va- rahulik tunne, ei pidanud 
hepeal tundus, et asi kisub enam pabistama, sai rahuli-
täiesti viltu. Kui tantsuproov kult teisi esinejaid vaadata. 
lõppes, läksime koolimajja Ja tore oli veel see, et tantsu-
riideid vahetama ja sealt eda- peo ajaks oli vihm ennast 
si laulupeole. Laulupidu oli Viljandi kohalt minema sät-
muidu väga ilus, aga külm oli tinud. Päike paistis ja kõik 
ja vihma ikka sadas. Tundus, olid rõõmsad. 
et paljudel oli just siis kõht Rõõmus olin ka siis, kui lõ-
tühjaks läinud, sest kõik ost- puks koju jõudsin, sest kõige 
sid putkadest süüa ja ajasid selle toreduse juures oli päev 
omavahel juttu. Vahepeal oli üsnagi väsitav.
tunne, et esinejaid ei panda Karl-Jürgen Kivi

Tuulika Vendelin ja Merilin Olustverel nüüd 
Länts. Võistkondi juhendas 

oma Sarvik! Elli Vendla. Peaauhinnaks oli 
7 juunil toimus Säreveres barbecue ahi "Sarvik". Kohtu-

Agri 2003 raames noorte kok- nikukogu ja korraldaja poolt 
kade grillimise võistlus, mis kiideti just Olustvere võistle-
oli eelvoor 20. juunil Pärnus jate väga head esinemise os-
toimuvale grillfestivalile. kust ja suurt indu asjaga tege-

lemisel. Kokanduse eriala Sellest võttis osa ka kaks 
õpetatakse Olustvere Teenin-Olustvere Teenindus- ja 
dus- ja Maamajanduskoolis Maamajanduskooli võistkon-
põhikooli baasil esimest  aas-da. Läks väga hästi. Esimese-
tat. Sügisel ootame uut täien-le kohale tuli võistkond 
dust, nagu ütles võistluste "Olustvere NV", koosseisus: 
korraldaja Arne Sampka, Reiko Sülla, Kristo Putnik, 
"teotahteliste ja hea fantaa-E r k o  Tr e i  j a  M i k k a  
sialennuga säravate silmade-Kommussar. Teisele kohale 
ga grillmeistriteletulid "Romantilised kitseke-

sed Olustverest", koosseisus: 
Elli VendlaMaive Pool, Anne Olev, 

P r i i t a h t l i k u d  
p r i t s i m e h e d  
pidasid 14. juunil 
S u u r e - J a a n i s  
oma simmanit. 
Tuletõrjetehnika 
rongkäigus on 
esiplaanil Suure-
J a a n i s t  p ä r i t  
auto, mille omal 
ajal ehitas Ilmar 
Kuresson.

tunnis, teised tööpraktika 
ajal. Tegevust jätkus kolman-
dast veerandist kuni suveva-
heajani. Kokku valmistati 25 
pinki, kaks neist kingiti tänu-
täheks Kabala metskonnale. 
Loodetavasti tuleb projektile 
jätk ja linn saab juurde nii 
pinke kui ka prügikaste.

Pinkidega ühes toonis on 
kujundatud ka sellel suvel 
järve kaldale valminud suu-
rim objekt: vaatepaviljon. Pa-
viljon, mis avamisel ristiti 
Muusikapaviljoniks, ja selle 
lähedusse järvele paigalda-
tud purskkaev on ettevõtjate 

Iga päev Suure-Jaani lin- EAS Regionaalarengu Agen- projekt. Kes osales rahaga, 
nas ringi liikuja ei pane võib- tuuri kohaliku omaalgatuse kes toetas tööga, kes andis 
olla aasta-aastalt ja päev-päe- programmist saadi 5000 materjali. Kaunis vaatepilt ka 
valt toimuvaid muudatusi eri- krooni. Materjali andis Kaba- hilisel tunnil linna sattunule, 
ti tähelegi, aga kaugemalt tul- la metskond, joonised tegi sest pimedal ajal on pursk-
nu märkab kesklinnas nii Avo Järve, töid juhatas Heino kaev valgustatud. 
mõndagi uut ja silma rõõ- Põder. Tegijateks olid güm- Kõigile suur aitähh!
mustavat. naasiumi 5. - 9. ja 10. klassi Leili Kuusk

poisid. Esimesed tööõpetuse Eelmisel suvel sai Suure-
Jaani endale “lilleposti”, tä-
navu on sellest välja kas-
vanud projekt “Lilled linna”. 
Eestvedajateks naisteklubi 
liikmed. Ühisel istutuspäeval 
tõi igaüks kel võimalik ka 
kodunt lilletaimi kaasa ja 
peenraid sai “rohkem kui 
mullu”.

Kindlasti märkab iga  
kesklinnas liikuja ka ilusaid 
helesiniseid sohvalaadseid 
pinke. Selliseid toredaid, ta-
valisest pisut erineva kujuga, 
pinke on linnas kokku 23. 
Jällegi on tegemist projekti-
ga: Suure-Jaani Gümnaasiu-
mi õpilaste “Pingid linna”. 

ILUSAD ASJADSÕNUMID

Suur Jaan 2003
… on Kristo Aleksius.

FOTO: Elli Vendla

FOTOD: Jaanus Siim

Olustvere võistlejad “Sarvikutega”

XXX Lehola-
Lembitu mängud
… mängiti selgi korral lin-

namäel. Üldarvestuses võitis 
Vastemõisa vald.

Lõuatõmbamise võistluse võitja 
viimane jõupingutus
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semad mängijad, kellest noorimal hädapä rase lt  ko rd a tehtud , Olustvere 
aastaid vaid üheksa. Tublid olid väärib ekspositsioon kindlasti pargipidu aga kõik. Pööningukorrusel oli vaatamist. Suhteliselt väikeste 

Iga aastaga tundub Lehola koori huvilistele vaadata härra Vene kulutustega on saadud silma rõõ-
korraldatav pargipidu jõudu ko- mööbli kollektsioon. Kuigi paljud mustav tulemus: teie ees avaneb 
guvat. Traditsioonilisele koori- asjad olid ajahambast üsna tükike aja lugu - nii nagu ta on 
laulule, rahvatantsule ja puhkpil- puretud või säilinud vaid osaliselt säilinud.
limuusikale lisasid seekord ja ruumidki enamasti vaid Leili Kuusk
vürtsi kaunites kostüümides 
“Loitsu” tantsijad, saatjaks 
Straussi muusika.
Väikestele pargipeolistele pak-

kus kõige rohkem huvi Viljandi 
Nukuteater. Mõne loo jagu mal-
dasid aga paljud neist isegi ro-
mansse kuulata. Viimaseid esi-
tasid Jaana Kukk ja Peeter 
Konovalov “Ugala” teatrist.
Kõige muu toreda ja huvi pakku-

va kõrval oli eriline rõõm väsima-
tu Rein Vendla puhkpillilastest, 
kitarrilaagri lastest ja lossi pöö-
ningukorrusest. Kalev Saarva 
korraldatud laagri pea kaksküm-
mend last, peamiselt Viljandi-
maalt, aga ka Tallinnast, andsid 
lossis õpitust väikese kontserdi. 
Eriti asjalikud tundusid kõige pi-

Olustvere Põhikooli lõpuaktus

Suure-Jaani linnapea ja vallavanem võtsid Olustvere lossis vastu Suure-Jaani 
Gümnaasiumi tublimaid õpilasi, nende vanemaid ja õpetajaid.
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“Loits” ja Strauss’i muusika
Väikesed pargipeolised etendust nautimas

FOTOD: Aita Tammpere
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Puuk hammustas
On teada, et puugid võivad le-

vitada peamiselt kahte inime-
sele ohtlikku nakkust: puuk-
entsefaliiti ja -borrelioosi. Sel 
aastal pole nende esinemist 
meie piirkonnas veel registree-
ritud. 
Naha külge kinnitunud puuk 

tuleb sealt võimalikult ruttu ee-
maldada. Mida pikem on kon-
takt, seda tõenäosem on võima-
like haigustekitajate suuremas 
koguses organismi sattumine. 
Puugi eemaldamiseks on vaja 
pintsettidega haarata puugi ke-
hast - võimalikult naha lähedalt 
- ja järsult tõmmata. Kui putuka 
eemaldamine ei õnnestu täieli-
kult - pea jääb naha sisse - ei 
juhtu midagi, kuna nakatunud 
puugil asuvad haigustekitajad 
seedetraktis (mida enam pole). 
Pea eraldub mõne aja pärast ise, 
põhjustades eelnevalt kerge na-
haärrituse. Pole õige hakata 
puugi pead nõelaga välja urgit-
sema - tagajärjeks võib olla 
naha mädapõletik.
Peale hammustada saamist ta-

suks end umbes 35 päeva jook-
sul jälgida. Borrelioosile (üle 
10 cm läbimõõduga punetav 
laik suvalises kehapiirkonnas) 
ning entsefaliidile s.o. peaaju-
põletik (kõrge kehatempera-
tuur, peavalu, oksendamine) 
viitavate nähtude korral tuleks 
pöörduda arsti poole. Õnneks 
põetakse enamus entsefaliidi-
viiruse poolt põhjustatud hai-
gestumisi läbi kergekujuliselt; 
mis meenutab mistahes viirus-
infektsiooni. Alla 5 aasta va-
nustel lastel pole raskeid puuk-
entsefaliidijuhtumeid kirjelda-
tud. Sageli haigestunu ise ei 
teagi, et tal oleks puuk olnud, 
kuna haigusi levitavad ka puu-
givastsed, kelle hammustus 
jääb tavaliselt märkamatuks. 
Entsefaliidi eest kaitseb vakt-
sineerimine. Praegu alustades 
saab immuunsuse järgmiseks 
kevadeks. Borrelioosi vastu 
vaktsiini pole, kuid õnneks al-
lub haigustekitaja antibiooti-
kumravile.

Marika Teder
Suure-Jaani vallaarst

ARSTI 

NÕUANNE

urgitsetud augu, vanast rüh- mingust. Tema alustas 1907. Sõbrad ja tuttavad üles lei-Kohaliku 
mapäevikust vaatasid vastu aastal selles majas oma koo- tud, istuti edasi laua taha jut-

hariduselu sõprade lapsenäod. Igaühest liteed. tu vestma või siirduti parki 
oli majja jäänud jälg. Õpilas- peoplatsile, kus juba mängis Pargi põlispuude all Olust-175. aastapäeva 
raamatust otsiti omi ja tutta- muusika ja süüdati lõke. Pi-vere koori kaunikõlalist lau-tähistamine vate hindeid. du kestis varaste hommiku-lu kuulanud kokkutulnuid 

Paala tundideni.Huviga silmitseti näitusel sundis jahe õhtu vahepeal 
väljapandut. 175 aastase ha- saali end kohvi ja kringliga  Kooli vilistlaste poolt aita-rahvamajas
riduse andmise ajaloo vani- soojendama ning turgutama sid kokkutulekut korraldada 

Suvealguse päeval, 21. mad eksponaadid pärinesid minema. Siis oli jälle jaksu härra Enn Gregor ja pere-
juunil, kogunesid Paala Rah- aastast 1877 “Regolti walla kuulata rahvamaja laste ja kond Võsa. Rahvamaja tänab 
vamajja need, kes kunagi sel- Päris koolilaste ärawiidetud noorte etteastet ning 29 aas- veel Suure-Jaani vallavalit-
les majas koolipingis istusid, päewade kiri” ja vanim klas- tat direktoriametit pidanud sust, härra Andrus Keerd´i, 
tarkust jagasid või korra ja sipäevik on säilinud aastast Kaljula Koppeli huvitavat Suure- Jaani linnaraamatu-
kõhutäie eest hoolitsesid. 1896. “koolitundi”. Lõbusat ele- kogu ja Rahvamaja noortetoa 
Heldimusega silmitseti vust tekitasid endise õpetaja noori. Suur tänu kulutatud Eraldi väljapanek oli kooli muhklikuks tallatud põran- Maret Merila mälestused sel- aja ja vaeva eest.nimekaima õpilase kirjanik dalaudu, keegi leidis seina- les majas veedetud aegadest.Albert Kivikase elust ja loo- Tiiu Seppkrohvist koolipoisina sinna 

holismil on oma roll ka ju- valiselt eluaegseks haigu- ma ja oma alkoholitarvita-Mis on 
huslikus rasestumises ning seks. Alkohoolikul on joomi- mist soovikohaselt kontrol-

alkoholsõltuvus haigestumisel muudesse sest hoidumine väga raske. lima.
narkomaaniatesse ja AIDS'i. Ta võib olla pikemat aega ja millal on Inimestele, kellel on alko-
Alkoholsõltuvus põhjustab kaine, kuid pidurid alkoholi holiga probleeme, oskavad vältimatult vaja 
mitmeid kehalisi haiguseid suhtes on kadunud ja võttes kiiret nõu anda teie perearst 

arsti poole nagu maksa kärbumine, sü- esimese pitsi tekib jälle uus ja lähim psühhiaater. Alko-
dame rütmihäired, maohaa- joomaperiood. Abiks võivad holsõltuvuse ravile spetsiali-pöörduda
vand ja ajurabandus. Alko- olla tugev toetus perekonna seerunud raviasutusi on Alkoholsõltuvus on krooni-
holismi tekkes on olulised poolt ja lävimine korralike, Eestis kaks: Tallinnas line ja sageli progresseeruv, 
nii pärilikud tegurid kui sot- alkoholi  mitte tarvitavate  Wismari haigla ja Tartus A-eluaegne haigus, mida ise-
siaalsed faktorid. Elustiiliga sõpradega. kliinik.loomustavad:
kaasnevaid tegurid nagu Alkoholsõltuvuse ravi

Tung ja iha alkoholi järele; alkohoolikutest sõbrad, al- Ravi võtmeküsimuseks on A-kliiniku psühhiaaterFüüsiline sõltuvus alko- koholi kerge kättesaadavus aidata patsiendil alatiseks lõ- Laur Toomaspoegholist (pohmeluse seisundi ja keerulised probleemid petada või normaliseerida 
teke peale joomise katkes- isiklikus elus võivad olla alkoholi tarvitamine. Esime-
tamist); hoopis olulisemad kui päri- seks sammuks on inimese 

A-kliinik Riia 13, Tartu, Jätkuv vajadus alkoholi jä- likkus. võõrutamine alkoholist. 
k o d u l e h e k ü l g :  rele hoolimata sellega seon- Kas sul on probleeme Edasi saab kasutada kas ravi 
www.akliinik.ee, duvatest väga tõsistest pere- alkoholiga? alkoholist täielikuks loobu-

kondlikest, sotsiaalsetest ja infotelefon 07 427 888.Probleemidele alkoholiga  miseks või uut nn Sinclair'i 
tööalastest probleemidest. viitab hommikune pits, et meetodit, mis vähendab iha 
Pole kindlat päevas jooda- Pakutavatest teenustest rahustada närve või võidelda alkoholi järele ja võimaldab 

vat alkoholi kogust, mis või- täpsemalt ka “Leole” nr 32, pohmelusega, kassiahastus kolme kuni neljakuulise ravi 
maldaks inimest nimetada november 2002 lk 8.ja süütunne liigse joomise järel hakata mõõdukalt joo-
alkohoolikuks. On teada, et tõttu. Sageli esinevad mõ-
alkohoolikutel tekib tole- nest päevast kuni kuuaja-
rants alkoholi suhtes (vaja- lised joomaperioodid. Üksin-
dus suurendada purju jäämi- da joomine. Enam ei toituta 
seks joodava alkoholi ko- korralikult ega hoolitseta 
gust). Alkoholsõltuvuse vii- oma välimuse eest. Juuakse 
mases ehk lõppstaadiumis sageli mälukaotuseni.  Juhi-
langeb alkoholi taluvus jär- takse joobnuna autot. Vägi-
sult ja piisab vaid paarist õl- joogi pudeleid peidetakse 
lest, et kogu päev “vines” ol- kõrvaliste pilkude eest. Te-
la. Pole ka kindlat reeglit, kivad meeleolu- ja isiksus-
mis ütleks kui tihti peab joo- häired. Alkoholi mürgine toi-
ma, et olla alkohoolik. Alko- me siseorganitele põhjustab 
holismi võimaldab sedastada hommikust oksendamist, 
aga sõltuvus - fakt, et inime- kätevärisemist, näopune-
ne sõltub alkoholist või loo- tust, tuimust, nõrkust või ki-
dab selle päästvale toimele pitustunnet kätes või jalga-
oma igapäevases elus. des.  
Alkoholism põhjustab palju Haiguse kulg

probleeme. Alkoholism suu- Enamikul alkohoolikutest 
rendab meeleolu languse on alkoholiga seotud prob-
(depressiooni) tekkimise ja leemid tekkinud kaheküm-
enesetappude riski. Alkoho- nenda ja neljakümnenda elu-
lismil on samuti suur osa ku- aasta vahel. Peale seda jääb 
ritegudes, liiklusõnnetustes alkoholism krooniliseks, ta-
ja koduses vägivallas. Alko-

õpilaste ringis ja juulikuus lejavõimeid ja kasutada ar-
oli vilistlaste kokkutulek. vutit. Kõigil on võimalus lae-
Samal aastal leidis aset ka nutada kirjandust, lugeda 
suur muudatus: kool reor- ajalehti-ajakirju. Alates ke-

maja ja õppetöö võis alata. ganiseeriti taas algkooliks. vadest on avatud noortetuba. Reegoldi kooli 
Hoolimata mitmesugustest Põhjuseks oli ruumipuudus, Kooskäimiskohana kasuta-175 aastat raskustest, oli kool ka sõja- mis takis tas kaasaegse te vad maja ka vanemaealised, 

Reegoldi Algkool (algselt järgsetel aastatel edukas. õppekabinettide loomist. pidevalt kostub kangastel-
Weibstvere) asutati 1828. 1960 ehitati majale ka teine Algkool tegutses kuni 1997. gede kõlksumist (töötatakse 
aastal. Kool oli algselt Lauri korrus. 1961/62 õppeaastal aastani. neljal teljel). Vana maja sein-
talu lähedal asuvas vanas alustas kool kaheksaklassi- te vahel käib endiselt elu ja Alates 1997. aasta sügisest 
majas, mis pole enam ammu lisena, kuid kuue klassi- meelepärast tegevust leidub töötab majas Paala Rahva-
kasutusel, isegi mitte elu- komplektiga, sest õpilasi oli kõigile.maja, andes lastele võima-
majana. 1902. aasta sep- 122. 4. mail 1978 tähistas luse laulda, pilli ja palli män-
tembris õnnistati sisse uus, kool 150. juubelit piduliku gida, tantsida, tegeleda Tiiu Sepp
punastest tellistest kooli- aktuse ja kringlisöömisega kunstiga, proovida oma näit-

AJALOORADADELT

FOTOD: Jaanus Siim

KLÕPS

Jahimajas võis fotograaf muusikafestivali ajal ka selliseid 
külalisi tabada. Ivalo Randalu.

Kui istud, vaata igaks juhuks ringi?
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Purunäljasena ei tohiks sinna minna, gama minna, ehkki teadsime, et järg- ühislaulu  ühe eesti, teise läti keeles. REISIKIRI sest siis kaotad reaalsusetaju ja ah- miseks päevaks tuleb jõudu varuda. Lisaloona kõlas” Puhu, tuul”, mida 
mid esimesest ettejuhtuvast letist teavad peast vist kõik eestlased.
taldriku täis ning hiljem kahetsed, Ilmatari koor kinkis võõrustajatele Teine päev oli nii tihedalt sisusta-Ilmatariga Lätimaal
sest huvitavamad palad jäävad proo- Suure-Jaani jär ve pildiga kruusid, di-tud, et vaevalt leiti pool tundi õhtuse Nädal pärast Eurovisiooni Riias vimata. Igatahes kui ma veel kord rigentidele õllekannud (eritellimus, kava läbilaulmiseks.toimunud lauluvõistlust käis Ilmatari sinna satun, siis ei vali ma koduselt käsitsitöö). Koori president Toomas Kõigest ei jõuagi kirjutada. Võõ-koor Lätimaal Bauska rajooni sõp- praetud kartuleid ja suurt lihatükki, Henk pidas tänukõne. Kiidusõnad tu-rustajatel näis olevat eesmärk pakku-ruskooril külas. vaid otsin midagi ebatavalisemat ja lid südamest.da maksimum. See neil ka õnnestus.Umbes 15 aastat tagasi, kui Ilma- kergemat. Pärast pidulikku osa pakuti läti Linnaekskursioonist jäi kõige roh-tari dirigent oli Albert Pettinen, loodi Üle tee kössitav McDonald's näis rahvusrooga, mille nimi eesti keeles kem meelde Bauska Õlletehas. Hili-ühe Läti segakooriga sõprussidemed, häbelikult väike ja hüljatud. võiks olla hernepuder. See oli nii hea, nesime sinna 10 minutit. Ettevõtte mis aga jäid hiljem soiku. Tulid ju 

Kõhud kurguni täis, läks reis edasi et küsisime juurdegi. Pärast muretse-juht ootas juba trepil ja vibutas näp-uued ajad, muutus riigikord ja mõle-
Bauska poole. Bauska on Läti lõuna- sime, kas Bauska kultuurimaja katus pu. Tehas laupäeval ei töötanud. Vä-mal naaberrahval oli palju tegemist 
poolseim linn ja üsna Leedu piiri lä- jääb ikka peale.liskapitali abiga kaks aastat tagasi iseenda määratlemisega. Nüüd sel-
hedal. Läti kümne suurema linna hul- Järgnes tants ja tagaajamine. Puu-renoveeritud ettevõte tekitas elevust, gus, et mõlemas kooris on siiski laul-
ka ta ei kuulu ja on vist Viljandist vei- de alla oli kaetud lauad - nälga küll sest osa tootmisruume oli kui sauna jaid, kes tollasel kohtumisel olid.
di väiksem. Umbes 15-20 kilomeetrit keegi ei pidanud kannatama!eesruum, osa aga kui külmkamber.Mida me teame oma lõunanaab- Bauskast väljas asub Bauska rajooni Pidu läks veel majutuspaigas eda-“Ruttu, ruttu,” ütles firmajuht ees-reist? kultuurimaja. Koha nimi on Grencta- si. Maret istus klaveri taha ja rahvas ti keeles.Meenuvad kunagised kooliekskur- le, kunagine kolhoosikeskus, nüüd laulis kui üks mees mitu tundi järjest.Ja siis jõudsime külaliste tuppa, sioonid ja kaubareisid, mõned läti- inimestest tühjaks jäänud maakoht. Kust tuli see energia? Väsimusest kus ootas ees kaetud laud - firma eliit-keelsed sõnad, lisaks teadmine, et Kultuurimaja, mille kohta Riina üt- polnud juttugi. Uut hoogu sai pidu toodang koos kõrvasega. Ma pole pä-oleme üsna sarnase saatusega rah- les, et nagu Vanemuise teater, seisab siis, kui meiega ühinesid ka Albins ja dev õlle maitse osas kaasa rääkima, vad. Seljataga kommunistlik minevik uhkes üksinduses. Hoone on ehita- kaks noormeest. Päike oli juba tõus-aga Bauska tume õlu tundus küll väga ja ees euroopalik tulevik, nagu ütles tud üle 20 aasta tagasi tolleaegseid nud, kui lõpuks väsis ka viimane pi-hea. Südamest tulev “Õllelaul” pani Bauska kultuurimaja direktor Albins. parimaid võimalusi kasutades. duline.firmajuhi muhelema. Selgus, et laul Reede hommikul Suure-Jaanist Mida kõike see võimas maja ei si- on tuttav tallegi.välja sõites tibutas vihma, aga mida saldanud! Üle 400 kohaga saal suure Kahjuks tuli jälle kiirustada, sest Kolmas päev - pühapäev. Asusime lõuna poole jõudsime, seda ilusa- lava ja kõrvalruumidega. Parketiga ajakava oli väga pingeline. Raske sü- koduteele. Hüvastijätt oli südamlik. maks läks ilm. Kui Eestis kuuldavasti banketisaal, baarilett, uhke kamina- damega lahkusime õlletehasest, sest Albins oli kaotanud oma hääle, kuid sadas nii reedel kui laupäeval, siis saal, palju igasuguseid tube ja …lilli. osa pudeleid jäi avamata. lubas järgmiseks korraks jälle vormis meie nautisime kaunist päikesepais- Lätlased armastavad lilli! Seda võis olla.Lõunat pakuti ühes koolis, mis tet. kõikjal märgata. võiks otsetõlkes tähendada Metsata- Vahepeal oli bussis kuulda vaid Lõunaks olime Riias, kus meid võt- Bauska segakoor kinkis igale lille- ga põhikool. Direktor ja mitmed koo- vaikset norinat - igaüks kasutas või-sid vastu Bauska koori vanem, kul- kimbu, mille me koju kaasa tõime. litöötajad laulavad samuti kooris. malust silma looja lasta. Pikema pea-tuurimaja direktor Albins ja dirigent Südamest kingitud õied ei närtsi iial! tuse tegime Siguldas. Seal kulutasi-Tundsime huvi, kas õpilasi ikka Aleksandrs. Paar tundi Riia vanalin-

Kümmekond aastat tühjalt seisnud me ära oma viimased santiimid ja la-jätkub. Ei olevat muret, et kool sule-nas möödusid märkamatult.
hoone on ärkamas uuele elule. Pole tid. Tublimad käisid Turaida lossi takse. Koolimaja on ehitatud esimese Läti pealinna süda on väga heas ka ime, kui kultuurimaja eesotsas sel- vaatamas.iseseisvuse ajal ja mõeldud teeninda-korras, ei märganud lahtikaevatud va- line direktor - väsimatu ja energiline ma piiriäärseid külasid. Õpilasi on Järgmine peatus oli juba Eestis - remeid ja pooleliolevaid ehitisi. Oli Albins, kes oskavat mängida kõiki üle 100, õpetajaid 14. Kõik tuuakse Suislepas Tünni kõrtsi juures. Tuli ju aga tänavamuusikuid, kerjavaid tüd- pille välja arvatud viiul. Kuuldavasti kohale bussidega, ainult üks õpetaja ära küpsetada see šašlõkk, mis meie-rukuid kirikutreppidel ja muidugi pidavat Läti valitsus otse kultuuri elab kõrval õpetajatele ehitatud ma- ga Läti reisi kaasa tegi. Kõhud olidki meenemüüjaid. toetama ja seegi kultuurikeskus saab jas. Koolil oli 110 ha maad, osa müü- juba tühjaks läinud.Lausa vapustava mulje jättis Riia peagi uue katuse. di maha ja rajati arvutiklass, mis on Siin toimus ka reisi pidulik lõpeta-Mustpeade Maja, mis on suhteliselt Kultuurimaja juures tegutsev sega- ringkonnas eesrindlikuim. Kõik har- mine. Ilmatar tänas oma dirigenti hiljuti restauraatorite käe alt tulnud. koor on väike, kuid vokaalselt võime- jutusväljakud, puhkealad, park ja lil- Riina Mankinit ja koori vanemat Selle kõrval laiutas must monstrum, kas. Dirigendid Aleksandrs ja Vitolds lepeenrad on rajatud ja korras hoitud Toomas Henki. Mõlemad on koorile varem Läti Punaste Küttide  Muuseu- käivad Riiast. Lauljad veetakse proo- õpilaste abiga. hädavajalikud ja väärivad suurt lugu-mi, nüüd Okupatsioonimuuseumi ni- viks kohale bussiga. Kui Aleksandrs Õhtul oli rahvapidu läti luuletaja pidamist.me kandev ehitis. Oma ajastu märk. koori juhatab, siis Vitolds laulab kaa- Vilis Pludonsi kodutalus, nüüdses Mida öelda kokkuvõtteks?Mustpeade Majast peab eraldi rää- sa ja vastupidi. Märkasin vanemate memoriaalmuuseumis. Sealgi oli pal- See reis aitas purustada mõned kima. Kui Tallinnas vaieldakse pi- lauljate seas ka noorukesi. Kava oli ju vaatamist, näiteks jäneseid kujuta- müüdid.devalt, mida teha vanade varemetega, keeruline, õpitud üldlaulupeoks. Aga vad puuskulptuurid. Jänes tundus mis maapõuest esile tulevad, kui Esimene - pole me nii tuimad ja erilise lustiga lauldi lihtsamaid laule. olevat Läti kultusloom, sest Bauskas kopp maasse lüüakse, siis seal võis külmad ühtigi, nagu tihti arvatakse. Esimesel õhtul oli sõpruskontsert, sattusime elusate kodujäneste näitu-näha nutikat lahendust. Varemed olid Meid vastu võtnud lätlased arvasid kus kumbki koor esitas oma kava. Pä- sele. Seal oli neid igat värvi ja igas puhastatud, konserveeritud ja peale hoopis, et viisime neile elurõõmu ja rast istusime ühise laua taga, laulsi- suuruses.oli ehitatud (taastatud) originaalile optimismi.me ja tantsisime. Pidu kestis kaugelt Kontsertosas astusid üles mõle-vastav hoone. Läbi klaaspõranda Teine - valitsused võivad ju sigade üle südaöö. Kuidagi ei raatsinud ma- mad koorid, kes esitasid ka kaks paistsid vanad müürid, mis olid ka ja kilude pärast kakelda, meie oleme 

külastajatele avatud. sõbralikud naaberriigid ja meil on 
Mustpeade Maja suures saalis lau- palju ühist.

lis Ilmatar oma esimesed laulud - Kolmas - koolis õpitud vene keel 
Urmas Sisaski ”Sanctus” ja Koit võimaldas suhelda!
Kirberi “Õnn”. Küll kõlas võimsalt! Uus kohtumine ei ole mitte 15 
Imelise akustikaga saal annab silmad aasta pärast, vaid juba järgmisel keva-
ette ka mõnele kirikule. del Suure-Jaanis. Kindlasti ei jää 

Järgmine üllatus tabas meid Lido Ilmatari koor võõrustamisega jänni, 
perekeskuses. Kes Riiga satub, ärgu sest ka meil on, mida pakkuda.
sinna küll minemata jätku! See on 
näide heast äriideest. Üks baarmen Ja lõpuks täname Suure-Jaani 
oli ostnud tüki tühja maad ja ehita- Linna- ja Vallavalitsust rahalise toe-
nud selle peale rahvuslikus stiilis tuse eest. Isiklikult tänan Riina 
veskikujulise hoone, mis on ümbrit- Mankinit, kes mind kaasa kutsus.
setud atraktsioonidega igas eas laste-

(Ülesanne lugejale. Mitu korda on 
le. Kõikjal lilled, palju rohelust, purs-

kirjutatud söögist ja söömisest?)
kav või sulisev vesi komplektis maa-

Ilmatari ja laulu sõber kividega. Ühelt poolt silmailu, teiselt 
Helle Saluveerpoolt võimalus kogu perega lõunata-

da ja aega veeta.
Ei oska ligikaudugi kokku lugeda 

roogi, mida seal külastajatele paku-
takse. Kümneid sorte salateid, liha, 
kana, kala erinevad töötlused, saiad-
koogid-pirukad, joogid-mahlad, kõik-
võimalikud puuviljad, magustoidud. 

RISTSÕNA

Eelmise “Leole” ristsõna VASTUS:  
KORRAPÄRANE PRISMA.

Vabapääsme 43. Järvepeole võitis 
Kersti Rajamäe.Lido perekeskus      FOTO: Riina Mankin



8 LEOLE

e-post: leole@vald.s-jaani.ee Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
http://www.suure-jaani.ee/leole Leili Kuusk  052 21 859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel (043)  74 266 
Reklaamkuulutuse hind: Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel (043)  71 145 faks (043) 74 389
ettevõtjal 150.- krooni, tel (043)  71 145 (tööl) faks (043) 71 271
eraisikul 15.- krooni. leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium
Reklaami ootame kuni Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus Reeda Sadam tel (043)  72 003, 
1. kuupäevani. Jaanus Siim Märt Perve  tel (043)  55 431 052 02 343
Toimetusel on õigus artiklite tel (043)  72 001, 051 78 704  faks (043)  55 439 faks (043)  72 051
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
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ilmub 1 kord kuus

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

Mälestame 
JAAN GREGOR 10.02.1920 - 07.06.2003
AMANDA TEEMUS 11.02.1913 - 08.06.2003
ANDRES TÄHTLA 11.10.1939 - 11.06.2003
HANS KOIKSAAR 06.11.1933 - 22.06.2003

SUURE-JAANI LINN
MARTIN JOHANSON 11.07.1916 87
IVO VIILIP 29.07.1916 87
IRENE KÖSTNER 26.07.1920 83
LINDA TINTS 04.07.1922 81
ELLA SOSSI 30.07.1922 81
ENDEL JAAKSON 25.07.1928 75
ASTRID KÄRT 27.07.1928 75
EVI MÄNNI 12.07.1933 70
ELLEN BÄÄRS 19.07.1933 70
ELGI MÄGER 21.07.1938 65
TÕNIS KÄSPER 28.07.1938 65
VILLU GRÜNBAUM 15.07.1943 60
MALLE PELT 25.07.1943 60
ANDRES RUUS 31.07.1943 60
VELLO SIKK 31.07.1943 60
KIIRA REIMAN 01.07.1948 55
JOHANNES KONDEL 17.07.1948 55

SUURE-JAANI VALD
KRISTIINE TAEVERE 10.07.1909 94
ELLA-JOHANNA RINK 08.07.1909 94
MAGDALEENA MÄNNIK 29.07.1910 93
HANS ALEKSIUS 26.07.1912 91
MARTA RANNAMAA 18.07.1912 91
MARTA VIIES 07.07.1912 91
ALEKSANDER SILD 19.07.1914 89
ALIDE RABA 13.07.1915 88
LEIDA IRA 18.07.1919 84
HILDA-MARIA LINDLA 31.07.1920 83
KARL REESALU 17.07.1921 82
ELLEN KÖSLER 06.07.1921 82
LINDA TAMMEKIVI 12.07.1923 80
VILMA FEODOROVA 01.07.1923 80
EVALD MAIDLA 03.07.1928 75
MAIMO VEERMETS 25.07.1928 75
ERIKA TIISLER 22.07.1928 75
LINDA URBEL 21.07.1928 75
LEENI TEDER 23.07.1933 70
LAINE MAKKO 22.07.1933 70
HELGI RABA 18.07.1933 70
JAAN LINDE 25.07.1938 65
KALJU KANGRO 20.07.1938 65
SULEV KALJAPULK 03.07.1938 65
MEELI HANSEN 06.07.1938 65
EINO HENK 07.07.1943 60
OLEV SÄÄSK 24.07.1948 55
TOOMAS SEIN 21.07.1953 50
LIIDE KARU 06.07.1953 50

OLUSTVERE VALD
HELMI SALUSTE 05.07.1905 98
MAIE RIIK 03.07.1913 90
OLGA KOPPEL 10.07.1915 88
MAIMU KRIGUL 31.07.1915 88
MILVI LEPPENEN 28.07.1933 70
VALENTIN ANNERT 17.07.1938 65
MAIE ROOSE 02.07.1943 60
KADRI ROOSA 19.07.1943 60
ANTS KALU 30.07.1943 60
ARVO MÕTS 09.07.1948 55

Reedel, 1. augustil Olustvere järve kaldal 
algusega kell 19.00

meelelahutusfestival O'Lust Fest
Esinevad: ansambel Nööp, Jüri Homenja, 

Ardo Juhkov, Sergei Maasin, Rain, Luci ja Annely, 
Ane, Eesti Gun, Carin, Arnold Oksmaa

(oma tantsutrupp ja uued lood)
Kaasa löövad tantsutüdrukud tantsutrupist Face

Õhtut juhib Raimo Aas
Muusikavideote ja reklaamide konkurss 

suurel ekraanil (4x6 meetrit)
Esitlusele tuleb ”Polkasammul Jaanipäeval”

 ja palju uut ning huvitavat.

Oma hinnangu annab zürii koosseisus: Jaak Allik, 
Peep Aru, Ene Ergma, Toomas Hendrik Ilves, 

Arnold Kimber, Jaanus Rahumägi, 
Helir-Valdor Seeder.

Kõik piletid osalevad loosimisel.

Peaauhind:
Õhupallireis kolmele Viljandi linna kohal!

Auhinnad sponsoritelt
Vilma, Liiwi, LX Power, 

Eesti Meelelahutuse Agentuur

Pilet 50 krooni (iga piletiomanik saab tasuta kaasa
 Rahvahiti, Eesti Gun'i, Ané, Raini, Tantsuhiti või 
Nööbi kasseti või kahe piletiomaniku peale CD)

Lastele ja pensionäridele pilet 25 krooni
(ei sisalda kassetti ega CD-d)

Müügil Ané, Eesti Gun'i ja Raini plakatid
Avatud eksklusiivne baar/buss jookide ja söökidega

Üritust turvab Eesti Kaitseliidu Sakala Malev

Suure-Jaani kirikus

ARMULAUAGA JUMALATEENISTUSED 
IGAL PÜHAPÄEVAL KELL 11

ÕHTUPALVUSED KOLMAPÄEVITI KELL 18

Suvekuudel, 1. juunist kuni 31. augustini 
on kirik avatud külastuseks iga päev 12-18

NB! Ootame vabatahtlikke 
kirikuvalvesse kogu suve jooksul. 

Registreerimine kirikus ja koguduse kantseleis

Suvekuudel kuu 2. ja 4. neljapäeval kell 15-17 
Laste mängutund kiriku juures

Laupäeval, 12. juulil kell 18
Oreliõhtu

Pühapäeval, 20. juulil kell 11 
tähistame kuldleeripüha piduliku 

jumlalateenistusega. 
Kuldleeri on oodatud 1953. aastal ja varem leeris 

käinuid.
 Registreerimine kuni 10. juulini koguduse 

kantseleis.

Reedel, 25. juulil 
Viljandi Pärimusmuusikafestivali kontsert

Laupäeval, 9. augustil kell 21
EELK Misjonikoori kontsert

Laupäeval, 23. augustil kell 18
Oreliõhtu

Mängib mag. Aaro Tetsmann

Pühapäeval, 31. augustil leeripüha.

Soovin osta elamispinna
(väiksema maja või korteri) Suure-Jaani.
Informatsioon õhtuti telefonil 043 74 277.

Suure-Jaani Linnavalitsus

palub seoses 

linna 65. juubeliga 

heisata riigilipud

1. ja 2. augustil k.a

Suure-Jaani Gümnaasium kuulutab välja

täiendava vastuvõtu 10. klassi

Avaldused esitada hiljemalt 

1. augustiks k.a

Info telefonil 043 72 051

KÜMNEVÕISTLUS TÄÄKSIS

toimub 03. augustil 2003

 algusega kell 9.00 

(mitte 10.-11. augustil 

nagu oli eelnevalt teatatud)

Suure-Jaani Lasteaed “Sipsik”
TÄNAB

tublisid hoogtööpäevakust osavõtjaid,
kes aitasid õueala korrastada ja 

uusi mänguvahendeid paigaldada:
Antti Lääts, Madis Mutso,

Kaili ja Riho Lepik,
Eneli Pelt, Ly Pollmann,
Piret Pae, Riho Köstner,
Eda ja Urmas Saaremets,

Timmo Vasaraudzis, Martijn Pilkes,
Kalle Johanson

ning Ülle ja Heiti Piiri, kes aitasid meid
puude muretsemisel ja kohale toomisel.

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Veroonika Ehalal ja Toomas Maalinnal
sündis 10. juunil 

poeg MAIRO Maalinn

Astrid Tõnumaal ja Andrus Vennel
sündis 26. juunil

poeg HENRY Venne

Tamara ja Kuido Lebedevil 
sündis 27. juunil

poeg MAURI

ERGO Kindlustuse AS
pakub soodsat liikluskindlustuse lepingut

Suure-Jaani Autokaupluses 
Männiku 4 (endine leivatööstus)

Pensionärid ja invaliidid 25% odavamalt!
Telefon 043 72 222

Info 050 23 810

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 ateljeefotosid 

dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe 

telefonidel (043) 72 001 või 051 78 704
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